



Eranskina: 2024ko lehiaketa espezifikoaren erresultak

Kidegoa: Prozesu eta Administrazio Kudeaketa

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Herria	L.H.	Destino-zentro	Kidegoa	Hizkuntza eskakizuna	Hizkuntza berezitasunaren data	Oharrak
480002	1	ZEPoko P. A. Kudeatzailea	Amurrio	Araba-Álava	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	PAKK	3	2020/01/31	Komunikazio-egintzak
480007	2	P. A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Iruña Oka-Iruña De Oca	Araba-Álava	Iruña Oka-Iruña Okako Bake Epaitegia	PAKK			
480007	3	P. A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Laguardia	Araba-Álava	Bake Epaitegia (Udal Elkartea) Lagurdia	PAKK			
480007	4	P. A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Laudio-Llodio	Araba-Álava	Laudioko Bake Epaitegia	PAKK			
480007	5	P. A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Salvatierra-Agurain	Araba-Álava	Bake Epaitegia (Udal Elkartea) Salvatierra-Agurain	PAKK	3	2010/01/31	
480016	1	Bul. Fiskaleko P. A. Kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Araba-Álava	Arabako Probintzia Bulego Fiskala	PAKK	3	2010/01/31	Guardiak
480015	3	Arabako Bulegoa Fiskaleko P. A. Kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Araba-Álava	Arabako Probintzia Bulego Fiskala	PAKK	3	2020/01/31	Guardiak
480026	1	BEZEPeko P. A. Kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Araba-Álava	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	PAKK	3	2010/01/31	
480026	4	BEZEPeko P. A. Kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Araba-Álava	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	PAKK	3	2015/01/31	
480026	5	BEZEPeko P. A. Kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Araba-Álava	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko,	PAKK	3	2015/01/31	



					familiaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)				
480027	3	BEZEPeko P. A. Kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Araba-Álava	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	PAKK	3	2020/01/31	
480026	3	BEZEPeko P. A. Kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Araba-Álava	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. B atala (Instrukzio- eta Zigor-arlokoa)	PAKK	3	2010/01/31	
480041	2	ZEPoko P. A. Kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Araba-Álava	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra-Beste Zerbitzuen Atala	PAKK	3	2015/01/31	
480041	1	ZEPoko P. A. Kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Araba-Álava	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra-S.C.A.C.E. Atala	PAKK	3	2015/01/31	Komunikazio-egintzak
480019	20	Zibileko ZULUPeko P. A. Kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Araba-Álava	ZULUPeko kide bakarreko organo zibilak-Erregistro Zibila	PAKK	3	2020/01/31	
480018	1	Zibileko ZULUPeko P. A. Kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Araba-Álava	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Zibila-ZULUP 3	PAKK	3	2015/01/31	
480018	4	Zibileko ZULUPeko P. A. Kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Araba-Álava	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Zibila-ZULUP 3	PAKK	3	2015/01/31	
480019	5	Zibileko ZULUPeko P. A. Kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Araba-Álava	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Zibila-ZULUP 4	PAKK	3	2020/01/31	
480019	4	Zibileko ZULUPeko P. A. Kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Araba-Álava	ZULUP Pertsona bakarreko organoak-ZULUP 8	PAKK	3	2020/01/31	
480040	1	Adm. Auzien ZULUPeko P. A. Kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Araba-Álava	ZULUP Administrazioarekiko Auzien Pertsona Bakarreko Organoak	PAKK	3	2015/01/31	
480020	1	Zigor-Arloko ZULUPeko P. A. Kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Araba-Álava	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala-Instrukzioko taldea	PAKK	3	2010/01/31	Guardiak
480021	3	Zigor-Arloko ZULUPeko P. A. Kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Araba-Álava	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala-Instrukzioko taldea	PAKK	3	2020/01/31	Guardiak
480022	1	Lan-Arloko ZULUPeko P. A. Kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Araba-Álava	Lan-Arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	PAKK	3	2010/01/31	



480022	2	Lan-Arloko ZULUPeko P. A. Kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Araba-Álava	Lan-Arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	PAKK	3	2015/01/31	
480007	3 2	P. A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Abadiño	Bizkaia	Abadiñoeko Bake Epaitegia	PAKK			
480007	3 3	P. A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Abanto Y Ciervana-Abanto Zierbena	Bizkaia	Abantoko Bake Epaitegia	PAKK	3	2010/01/31	
480007	3 4	P. A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Amorebieta-Etxano	Bizkaia	Amorebieta-Etxanoko Bake Epaitegia	PAKK			
480007	3 6	P. A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Arrigorriaga	Bizkaia	Arrigorriagako Bake Epaitegia	PAKK	3	2010/01/31	
480002	1 8	ZEPoko P. A. Kudeatzailea	Balmaseda	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	PAKK	3	2020/01/31	Komunikazio-egintzak
480036	2	BEZEPEko P. A. Kudeatzailea	Barakaldo	Bizkaia	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesal-Atal Zibila	PAKK	3	2015/01/31	
480042	1	ZEPoko P. A. Kudeatzailea	Barakaldo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - S.C.A.C.E. Atala-Bestelakoak	PAKK	3	2015/01/31	Komunikazio-egintzak
480032	1	Zibileko ZULUPeko P. A. Kudeatzailea	Barakaldo	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarrekko Organo Zibila-ZULUP 1	PAKK	3	2015/01/31	
480034	4	Zigor-Arloko ZULUPeko P. A. Kudeatzailea	Barakaldo	Bizkaia	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala -Zigor-arloko taldea	PAKK	3	2015/01/31	
480007	3 8	P. A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Berango	Bizkaia	Bake Epaitegia (Udal Elkartea) Berango	PAKK	3	2010/01/31	
480004	7	ZEPoko P. A. Kudeatzailea	Durango	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena-Betearazpen Atala	PAKK	3	2015/01/31	Guardiak
480002	1 5	ZEPoko P. A. Kudeatzailea	Durango	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena-Zerbitzu Orokorren Atala	PAKK	3	2020/01/31	Komunikazio-egintzak
480003	2 3	ZULUPeko P. A. Kudeatzailea	Durango	Bizkaia	ZULUP 1 - Kide Bakarr. Organo Mistoak	PAKK	3	2010/01/31	Guardiak
480001	3 6	ZULUPeko P. A. Kudeatzailea	Durango	Bizkaia	ZULUP 3 - Kide Bakarr. Organo Mistoak	PAKK	3	2020/01/31	Guardiak
480003	1 1	ZULUPeko P. A. Kudeatzailea	Durango	Bizkaia	ZULUP 4 - Kide Bakarr. Organo Mistoak	PAKK	3	2010/01/31	Guardiak



480007	4 3	P. A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Erandio	Bizkaia	Erandioko Bake Epaitegia	PAKK			
480007	4 4	P. A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Ermua	Bizkaia	Ermuako Bake Epaitegia	PAKK			
480007	4 5	P. A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Galdakao	Bizkaia	Galdakaoko Bake Epaitegia	PAKK	3	2010/01/31	
480004	4	ZEPoko P. A. Kudeatzailea	Gernika-Lumo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena-Betearazpen Atala	PAKK	3	2010/01/31	Guardiak
480004	2	ZEPoko P. A. Kudeatzailea	Getxo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena-Zerbitzu Orokorren Atala	PAKK	3	2010/01/31	
480007	4 6	P. A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Gorliz	Bizkaia	Bake Epaitegia (Udal Elkartea) Gorliz	PAKK			
480007	5 3	P. A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Muskiz	Bizkaia	Muskizko Bake Epaitegia	PAKK			
480007	5 6	P. A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Ortuella	Bizkaia	Ortuellako Bake Epaitegia	PAKK			
480007	5 9	P. A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Sestao	Bizkaia	Sestaoko Bake Epaitegia	PAKK			
480007	6 0	P. A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Sopelana	Bizkaia	Sopelanako Bake Epaitegia	PAKK			
480007	6 1	P. A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Ugao-Miraballes	Bizkaia	Bake Epaitegia (Udal Elkartea) Ugao- Miravalles	PAKK			
480007	6 2	P. A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Valle De Trapaga- Trapagaran	Bizkaia	Trapagarango Bake Epaitegia	PAKK	3	2015/01/31	
480007	6 3	P. A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Zalla	Bizkaia	Zallako Bake Epaitegia	PAKK			
480007	6 4	P. A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Zamudio	Bizkaia	Bake Epaitegia (Udal Elkartea) Zamudio	PAKK			
480007	6	P. A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Andoain	Gipuzkoa	Andoaingo Bake Epaitegia	PAKK	3	2010/01/31	
480004	9	ZEPoko P. A. Kudeatzailea	Azpeitia	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	PAKK	3	2015/01/31	Komunikazio- egintzak
480007	9	P. A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Beasain	Gipuzkoa	Beasaingo Bake Epaitegia	PAKK	3	2015/01/31	
480004	6	ZEPoko P. A. Kudeatzailea	Bergara	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena-Betearazpen Atala	PAKK	3	2010/01/31	Guardiak



480003	1 6	ZULUPeko P. A. Kudeatzailea	Bergara	Gipuzkoa	ZULUP 4 - Kide Bakarr. Organo Mistoak	PAKK	3	2010/01/31	Guardiak
480013	3	Gipuzkoako Bulegoa Fiskaleko P. A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Gipuzkoako Probintzia Bulego Fiskala	PAKK	3	2020/01/31	Guardiak
480053	6	BEZEPeko P. A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala-B Sekzioa (Penala)	PAKK	3	2015/01/31	
480053	2	BEZEPeko P. A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, famiariaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	PAKK	3	2015/01/31	
480053	3	BEZEPeko P. A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, famiariaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	PAKK	3	2015/01/31	
480053	4	BEZEPeko P. A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, famiariaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	PAKK	3	2015/01/31	
480053	5	BEZEPeko P. A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, famiariaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	PAKK	3	2015/01/31	
480054	3	BEZEPeko P. A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, famiariaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	PAKK	3	2020/01/31	
480054	4	BEZEPeko P. A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, famiariaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	PAKK	3	2020/01/31	
480054	5	BEZEPeko P. A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, famiariaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	PAKK	3	2020/01/31	
480053	1	BEZEPeko P. A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko,	PAKK	3	2015/01/31	



					familiaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)				
480055	3	ZEPoko P. A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra-Beste Zerbitzuen Atala	PAKK	3	2015/01/31	
480055	2	ZEPoko P. A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra-Erregistro eta Banaketa Atala	PAKK	3	2015/01/31	Guardiak
480056	1	ZEPoko P. A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra-S.C.A.C.E. Atala	PAKK	3	2020/01/31	Komunikazio-egintzak
480017	2	Goberni Idazkaritza P. A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Gipuzkoako Koordinazioa	PAKK	3	2015/01/31	
480051	1	Prob. Auziteg. ZULUPeko P. A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	ZULUP Probintzia-auzitegia	PAKK	3	2015/01/31	
480043	7	Zibileko ZULUPeko P. A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	ZULUP Pertsona Bakarreko Organoak Zibil-Merkataritza 1	PAKK	3	2015/01/31	
480043	2	Zibileko ZULUPeko P. A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	ZULUP Pertsona Bakarreko Organo Zibilak-ZULUP 3 Familia	PAKK	3	2015/01/31	
480044	1	Zibileko ZULUPeko P. A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Zibila-ZULUP 5	PAKK	3	2020/01/31	
480043	1	Zibileko ZULUPeko P. A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Zibila-ZULUP 8	PAKK	3	2015/01/31	
480049	1	Adm. Auzien ZULUPeko P. A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	ZULUP Administrazioarekiko Auzien Pertsona Bakarreko Organoak	PAKK	3	2015/01/31	
480047	1	Lan-Arloko ZULUPeko P. A. Kudeatzailea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Lan-Arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	PAKK	3	2015/01/31	
480002	3	ZEPoko P. A. Kudeatzailea	Eibar	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena-Betearazpen Atala	PAKK	3	2020/01/31	
480002	5	ZEPoko P. A. Kudeatzailea	Eibar	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena-Zerbitzu Orokorren Atala	PAKK	3	2020/01/31	Komunikazio-egintzak
480007	1 1	P. A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Elgoibar	Gipuzkoa	Elgoibarko Bake Epaitegia	PAKK			
480007	1 3	P. A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Hondarribia	Gipuzkoa	Hondarribiko Bake Epaitegia	PAKK	3	2010/01/31	



480003	3 5	ZULUPeko P. A. Kudeatzailea	Irun	Gipuzkoa	ZULUP 4 - Kide Bakarr. Organo Mistoak	PAKK	3	2015/01/31	Guardiak
480007	1 7	P. A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Legazpi	Gipuzkoa	Legazpiko Bake Epaitegia	PAKK	3	2010/01/31	
480007	1 9	P. A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Oñati	Gipuzkoa	Oñatiko Bake Epaitegia	PAKK			
480003	2 0	ZULUPeko P. A. Kudeatzailea	Tolosa	Gipuzkoa	ZULUP 3 EZ. - Kide Bakarr. Organo Mistoak	PAKK	3	2010/01/31	
480007	2 9	P. A. Kudeatzailea Bake idazkaria	Zumaia	Gipuzkoa	Zumaiako Bake Epaitegia	PAKK	3	2015/01/31	

Kidegoa: Prozesu eta Administrazio Izapidetza

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Herria	L.H.	Destino- zentro	Kidegoa	Hizkuntza eskakizuna	Hizkuntza berezitasunaren data	Oharrak
580001	2	ZULUPeko P. A. Izapidegilea	Amurrio	Araba- Álava	ZULUP 2 - Kide Bakarr. Organo Mistoak	PAIK	2	2020/01/31	Guardiak
580004	26	ZULUPeko P. A. Izapidegilea	Amurrio	Araba- Álava	ZULUP 2 EZ. - Kide Bakarr. Organo Mistoak	PAIK	2	2015/01/31	
580008	2	Bake Epaitegiko P. A. Izapidegilea	Laguardia	Araba- Álava	Bake Epaitegia (Udal Elkarte) Lagurdia	PAIK	2	2020/01/31	
580019	6	Arabako Bulegoa Fiskaleko P. A. Izapidegilea	Vitoria-Gasteiz	Araba- Álava	Arabako Probintzia Bulego Fiskala	PAIK	2	2020/01/31	Guardiak
580019	7	Arabako Bulegoa Fiskaleko P. A. Izapidegilea	Vitoria-Gasteiz	Araba- Álava	Arabako Probintzia Bulego Fiskala	PAIK	2	2020/01/31	Guardiak
580043	1	Arabako Bulegoa Fiskaleko P. A. Izapidegilea	Vitoria-Gasteiz	Araba- Álava	Arabako Probintzia Bulego Fiskala	PAIK	2	2015/01/31	Guardiak
580009	8	ZEPoko P. A. Izapidegilea	Vitoria-Gasteiz	Araba- Álava	AMEI Arabako Zuzendariordetza- Arlo Erkide Orokorra	PAIK	2	2020/01/31	



580010	2	ZEPoko P. A. Izapidegilea	Vitoria-Gasteiz	Araba-Álava	AMEI Arabako Zuzendariordetza-Arlo Erkide Orokorra	PAIK	2	2010/01/31	
580029	3	BEZEPEko P. A. izapidegilea	Vitoria-Gasteiz	Araba-Álava	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. B atala (Instrukzio- eta Zigor-arlokoa)	PAIK	2	2010/01/31	Guardiak
580029	4	BEZEPEko P. A. izapidegilea	Vitoria-Gasteiz	Araba-Álava	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. B atala (Instrukzio- eta Zigor-arlokoa)	PAIK	2	2010/01/31	
580031	2	ZEPoko P. A. Izapidegilea	Vitoria-Gasteiz	Araba-Álava	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra-Erregistro eta Banaketa Atala	PAIK	2	2010/01/31	Guardiak
580031	4	ZEPoko P. A. Izapidegilea	Vitoria-Gasteiz	Araba-Álava	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra-Erregistro eta Banaketa Atala	PAIK	2	2015/01/31	Guardiak
580020	8	Zibileko ZULUPEko P. A. Izapidegilea	Vitoria-Gasteiz	Araba-Álava	ZULUPEko kide bakarreko organo zibilak-Erregistro Zibila	PAIK	2	2015/01/31	
580020	5	Zibileko ZULUPEko P. A. Izapidegilea	Vitoria-Gasteiz	Araba-Álava	ZULUPEko Kide Bakarreko Organo Zibila-ZULUP 5	PAIK	2	2010/01/31	
580026	1	Adm. Auzien ZULUPEko P. A. Izapidegilea	Vitoria-Gasteiz	Araba-Álava	ZULUP Administrazioarekiko Auzien Pertsona Bakarreko Organoak	PAIK	2	2010/01/31	
580022	1	Zigor-Arloko ZULEPEko P. A. Izapidegilea	Vitoria-Gasteiz	Araba-Álava	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala-Instrukzioko taldea	PAIK	2	2010/01/31	Guardiak
580022	3	Zigor-Arloko ZULEPEko P. A. Izapidegilea	Vitoria-Gasteiz	Araba-Álava	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala-Instrukzioko taldea	PAIK	2	2010/01/31	Guardiak
580022	5	Zigor-Arloko ZULEPEko P. A. Izapidegilea	Vitoria-Gasteiz	Araba-Álava	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala-Instrukzioko taldea	PAIK	2	2015/01/31	Guardiak
580024	2	Lan-Arloko ZULUPEko P. A. Izapidegilea	Vitoria-Gasteiz	Araba-Álava	Lan-Arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	PAIK	2	2010/01/31	
580024	3	Lan-Arloko ZULUPEko P. A. Izapidegilea	Vitoria-Gasteiz	Araba-Álava	Lan-Arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	PAIK	2	2010/01/31	



580004	27	ZULUPeko P. A. Izapidegilea	Balmaseda	Bizkaia	ZULUP 1 EZ. - Kide Bakarr. Organo Mistoak	PAIK	2	2015/01/31	
580017	1	Barak. Lurr. Atal. Izapidegilea	Barakaldo	Bizkaia	Bulego Fiskala-Barakaldoko Lurralde-atala	PAIK	2	2010/01/31	Guardiak
580017	2	Barak. Lurr. Atal. Izapidegilea	Barakaldo	Bizkaia	Bulego Fiskala-Barakaldoko Lurralde-atala	PAIK	2	2015/01/31	Guardiak
580017	3	Barak. Lurr. Atal. Izapidegilea	Barakaldo	Bizkaia	Bulego Fiskala-Barakaldoko Lurralde-atala	PAIK	2	2015/01/31	Guardiak
580040	16	BEZEPeko P. A. izapidegilea	Barakaldo	Bizkaia	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesal-Atal Zibila	PAIK	2	2020/01/31	
580041	1	BEZEPeko P. A. izapidegilea	Barakaldo	Bizkaia	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesal-Atal Zibila	PAIK	2	2015/01/31	
580041	2	BEZEPeko P. A. izapidegilea	Barakaldo	Bizkaia	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesal-Atal Zibila	PAIK	2	2015/01/31	
580041	3	BEZEPeko P. A. izapidegilea	Barakaldo	Bizkaia	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesal-Atal Zibila	PAIK	2	2015/01/31	
580041	4	BEZEPeko P. A. izapidegilea	Barakaldo	Bizkaia	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesal-Atal Zibila	PAIK	2	2015/01/31	
580040	17	BEZEPeko P. A. izapidegilea	Barakaldo	Bizkaia	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala-Zigor Atala	PAIK	2	2020/01/31	
580041	5	BEZEPeko P. A. izapidegilea	Barakaldo	Bizkaia	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala-Zigor Atala	PAIK	2	2015/01/31	
580035	1	ZEPeko P. A. Izapidegilea	Barakaldo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra-Erregistro eta Banaketa Atala	PAIK	2	2015/01/31	Guardiak
580038	3	Zibileko ZULUPEeko P. A. Izapidegilea	Barakaldo	Bizkaia	ZULUPeko kide bakarreko organo zibilak-Erregistro Zibila	PAIK	2	2015/01/31	
580039	5	Zigor-Arloko ZULEPEko P. A. Izapidegilea	Barakaldo	Bizkaia	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala-Instrukzioko taldea	PAIK	2	2015/01/31	Guardiak
580001	48	ZULUPeko P. A. Izapidegilea	Durango	Bizkaia	ZULUP 4 - Kide Bakarr. Organo Mistoak	PAIK	2	2020/01/31	Guardiak
580005	6	ZEPeko P. A. Izapidegilea	Durango	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena-Betearazpen Atala	PAIK	2	2010/01/31	Guardiak



580005	12	ZEPoko P. A. Izapidegilea	Durango	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena-Betearazpen Atala	PAIK	2	2010/01/31	Guardiak
580005	13	ZEPoko P. A. Izapidegilea	Durango	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena-Betearazpen Atala	PAIK	2	2015/01/31	Guardiak
580005	14	ZEPoko P. A. Izapidegilea	Durango	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena-Zerbitzu Orokorren Atala	PAIK	2	2015/01/31	
580003	54	ZEPoko P. A. Izapidegilea	Gernika-Lumo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena-Betearazpen Atala	PAIK	2	2020/01/31	Guardiak
580003	51	ZEPoko P. A. Izapidegilea	Gernika-Lumo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena-Zerbitzu Orokorren Atala	PAIK	2	2020/01/31	
580005	15	ZEPoko P. A. Izapidegilea	Gernika-Lumo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena-Zerbitzu Orokorren Atala	PAIK	2	2015/01/31	
580005	18	ZEPoko P. A. Izapidegilea	Getxo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena-Betearazpen Atala	PAIK	2	2015/01/31	Guardiak
580005	19	ZEPoko P. A. Izapidegilea	Getxo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena-Betearazpen Atala	PAIK	2	2015/01/31	Guardiak
580005	4	ZEPoko P. A. Izapidegilea	Getxo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena-Zerbitzu Orokorren Atala	PAIK	2	2010/01/31	
580004	25	ZULUPeko P. A. Izapidegilea	Getxo	Bizkaia	ZULUP 1 - Kide Bakarr. Organo Mistoak	PAIK	2	2010/01/31	
580008	12	Bake Epaitegiko P. A. Izapidegilea	Sopelana	Bizkaia	Sopelanako Bake Epaitegia	PAIK	2	2020/01/31	
580042	1	Bake Epaitegiko P. A. Izapidegilea	Arrasate-Mondragon	Gipuzkoa	Arrasateko Bake Epaitegia	PAIK	2	2015/01/31	
580001	8	ZULUPeko P. A. Izapidegilea	Azpeitia	Gipuzkoa	ZULUP 1 - Kide Bakarr. Organo Mistoak	PAIK	2	2020/01/31	Guardiak
580004	36	ZULUPeko P. A. Izapidegilea	Azpeitia	Gipuzkoa	ZULUP 1 - Kide Bakarr. Organo Mistoak	PAIK	2	2015/01/31	Guardiak



580001	67	ZULUPeko P. A. Izapidegilea	Bergara	Gipuzkoa	ZULUP 2 - Kide Bakarr. Organo Mistoak	PAIK	2	2020/01/31	Guardiak
580005	9	ZEPoko P. A. Izapidegilea	Bergara	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena-Betearazpen Atala	PAIK	2	2010/01/31	Guardiak
580005	20	ZEPoko P. A. Izapidegilea	Bergara	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena-Betearazpen Atala	PAIK	2	2015/01/31	Guardiak
580015	10	Gipuzkuako Bulegoa Fiskaleko P. A. Izapidegilea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Gipuzkoako Probintzia Bulego Fiskala	PAIK	2	2020/01/31	Guardiak
580010	7	ZEPoko P. A. Izapidegilea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	AMEI Gipuzkoako Zuzendariordetza-Zerbitzu Erkide Orokorra	PAIK	2	2015/01/31	
580055	1	BEZEPeko P. A. izapidegilea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	PAIK	2	2015/01/31	
580057	7	ZEPoko P. A. Izapidegilea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra-Beste Zerbitzuen Atala	PAIK	2	2015/01/31	
580057	8	ZEPoko P. A. Izapidegilea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra-Beste Zerbitzuen Atala	PAIK	2	2015/01/31	
580057	3	ZEPoko P. A. Izapidegilea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra-Erregistro eta Banaketa Atala	PAIK	2	2015/01/31	Guardiak
580057	6	ZEPoko P. A. Izapidegilea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra-Erregistro eta Banaketa Atala	PAIK	2	2015/01/31	
580057	1	ZEPoko P. A. Izapidegilea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra-EKGZ Atala	PAIK	2	2015/01/31	
580054	1	Prob. Auz. ZULUPeko P. A. Izapidegilea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	ZULUP Probintzia-auzitegia	PAIK	2	2020/01/31	
580046	20	Zibileko ZULUPEeko P. A. Izapidegilea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	ZULUP Pertsona Bakarreko Organoak Zibil-Merkataritza 2	PAIK	2	2022/06/30	



580045	10	Zibileko ZULUPEeko P. A. Izapidegilea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	ZULUPEko kide bakarreko organo zibilak-Erregistro Zibila	PAIK	2	2015/01/31	
580046	5	Zibileko ZULUPEeko P. A. Izapidegilea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	ZULUPEko kide bakarreko organo zibilak-Erregistro Zibila	PAIK	2	2020/01/31	
580051	1	Adm. Auzien ZULUPEko P. A. Izapidegilea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	ZULUP Administrazioarekiko Auzien Pertsona Bakarreko Organoak	PAIK	2	2015/01/31	
580051	2	Adm. Auzien ZULUPEko P. A. Izapidegilea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	ZULUP Administrazioarekiko Auzien Pertsona Bakarreko Organoak	PAIK	2	2015/01/31	
580051	3	Adm. Auzien ZULUPEko P. A. Izapidegilea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	ZULUP Administrazioarekiko Auzien Pertsona Bakarreko Organoak	PAIK	2	2015/01/31	
580051	4	Adm. Auzien ZULUPEko P. A. Izapidegilea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	ZULUP Administrazioarekiko Auzien Pertsona Bakarreko Organoak	PAIK	2	2015/01/31	
580052	1	Adm. Auzien ZULUPEko P. A. Izapidegilea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	ZULUP Administrazioarekiko Auzien Pertsona Bakarreko Organoak	PAIK	2	2020/01/31	
580047	1	Zigor-Arloko ZULEPEko P. A. Izapidegilea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala-Instrukzioko taldea	PAIK	2	2015/01/31	Guardiak
580047	2	Zigor-Arloko ZULEPEko P. A. Izapidegilea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala-Instrukzioko taldea	PAIK	2	2015/01/31	Guardiak
580047	4	Zigor-Arloko ZULEPEko P. A. Izapidegilea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala-Instrukzioko taldea	PAIK	2	2015/01/31	Guardiak
580048	1	Zigor-Arloko ZULEPEko P. A. Izapidegilea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala-Instrukzioko taldea	PAIK	2	2020/01/31	Guardiak
580048	5	Zigor-Arloko ZULEPEko P. A. Izapidegilea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala -Zigor-arloko taldea	PAIK	2	2020/01/31	



580049	2	Lan-Arloko ZULUPeko P. A. Izapidegilea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Lan-Arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	PAIK	2	2015/01/31	
580049	3	Lan-Arloko ZULUPeko P. A. Izapidegilea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Lan-Arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	PAIK	2	2015/01/31	
580050	1	Lan-Arloko ZULUPeko P. A. Izapidegilea	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Lan-Arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	PAIK	2	2020/01/31	
580005	23	ZEPoko P. A. Izapidegilea	Eibar	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena-Betearazpen Atala	PAIK	2	2015/01/31	Guardiak
580005	2	ZEPoko P. A. Izapidegilea	Eibar	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena-Zerbitzu Orokorren Atala	PAIK	2	2010/01/31	
580005	24	ZEPoko P. A. Izapidegilea	Eibar	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena-Zerbitzu Orokorren Atala	PAIK	2	2015/01/31	
580004	4	ZULUPeko P. A. Izapidegilea	Eibar	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoak 3 lan-arloko	PAIK	2	2010/01/31	
580042	2	Bake Epaitegiko P. A. Izapidegilea	Errenteria	Gipuzkoa	Errenteriako Bake Epaitegia	PAIK	2	2015/01/31	
580005	26	ZEPoko P. A. Izapidegilea	Irun	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena-Betearazpen Atala	PAIK	2	2015/01/31	Guardiak
580005	3	ZEPoko P. A. Izapidegilea	Irun	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena-Zerbitzu Orokorren Atala	PAIK	2	2010/01/31	

Kidegoa: Laguntza Judiziala

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Herria	L. H.	Destino- zentro	Kidegoa	Hizkuntza eskakizuna	Hizkuntza berezitasunaren data	Oharrak
-----------	----------	--------------------	--------	-------	-----------------	---------	----------------------	--------------------------------	---------



680002	24	ZEPOko Laguntza Judiziala	Amurrio	Araba-Álava	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	LJK	2	2010/01/31	Guardiak eta komunikazio-egintzak
680015	1	Bake Epaitegiko Laguntza Judiziala	Iruña Oka-Iruña De Oca	Araba-Álava	Iruña Oka-Iruña Okako Bake Epaitegia	LJK	2	2010/01/31	
680019	1	ZEPOko Laguntza judiziala	Vitoria-Gasteiz	Araba-Álava	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra-S.C.A.C.E. Atala	LJK	2	2010/01/31	Komunikazio-egintzak
680019	2	ZEPOko Laguntza judiziala	Vitoria-Gasteiz	Araba-Álava	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra-S.C.A.C.E. Atala	LJK	2	2010/01/31	Komunikazio-egintzak
680019	3	ZEPOko Laguntza judiziala	Vitoria-Gasteiz	Araba-Álava	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra-S.C.A.C.E. Atala	LJK	2	2010/01/31	Komunikazio-egintzak
680019	4	ZEPOko Laguntza judiziala	Vitoria-Gasteiz	Araba-Álava	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra-S.C.A.C.E. Atala	LJK	2	2010/01/31	Komunikazio-egintzak
680020	16	ZEPOko Laguntza judiziala	Vitoria-Gasteiz	Araba-Álava	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra-S.C.A.C.E. Atala	LJK	2	2020/01/31	Komunikazio-egintzak
680001	34	ZEPOko Laguntza Judiziala	Balmaseda	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	LJK	2	2020/01/31	Guardiak eta komunikazio-egintzak
680022	18	ZEPOko Laguntza judiziala	Barakaldo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra -S.C.A.C.E. Atala-Bestelakoak	LJK	2	2020/01/31	Komunikazio-egintzak
680022	19	ZEPOko Laguntza judiziala	Barakaldo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra -S.C.A.C.E. Atala-Bestelakoak	LJK	2	2020/01/31	Guardiak
680023	1	ZEPOko Laguntza judiziala	Barakaldo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra -S.C.A.C.E. Atala-Bestelakoak	LJK	2	2015/01/31	
680023	2	ZEPOko Laguntza judiziala	Barakaldo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra -S.C.A.C.E. Atala-Bestelakoak	LJK	2	2015/01/31	
680023	3	ZEPOko Laguntza judiziala	Barakaldo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra -S.C.A.C.E. Atala-Bestelakoak	LJK	2	2015/01/31	Komunikazio-egintzak
680023	4	ZEPOko Laguntza judiziala	Barakaldo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra -S.C.A.C.E. Atala-Bestelakoak	LJK	2	2015/01/31	Guardiak



680023	5	ZEPoko Laguntza judiziala	Barakaldo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra -S.C.A.C.E. Atala- Bestelakoak	LJK	2	2015/01/31	Komunikazio- egintzak
680023	6	ZEPoko Laguntza judiziala	Barakaldo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra -S.C.A.C.E. Atala- Bestelakoak	LJK	2	2015/01/31	
680023	7	ZEPoko Laguntza judiziala	Barakaldo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra -S.C.A.C.E. Atala- Bestelakoak	LJK	2	2015/01/31	Komunikazio- egintzak
680015	28	Bake Epaitegiko Laguntza Judiziala	Derio	Bizkaia	Bake Epaitegia (Udal Elkarte) Derio	LJK	2	2015/01/31	
680002	12	ZEPoko Laguntza Judiziala	Durango	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena- Zerbitzu Orokorren Atala	LJK	2	2010/01/31	Guardiak eta komunikazio- egintzak
680002	13	ZEPoko Laguntza Judiziala	Durango	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena- Zerbitzu Orokorren Atala	LJK	2	2010/01/31	Guardiak eta komunikazio- egintzak
680002	5	ZEPoko Laguntza Judiziala	Getxo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena- Zerbitzu Orokorren Atala	LJK	2	2010/01/31	Komunikazio- egintzak
680002	9	ZEPoko Laguntza Judiziala	Getxo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena- Zerbitzu Orokorren Atala	LJK	2	2010/01/31	Guardiak
680002	10	ZEPoko Laguntza Judiziala	Getxo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena- Zerbitzu Orokorren Atala	LJK	2	2010/01/31	Guardiak
680002	27	ZEPoko Laguntza Judiziala	Getxo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena- Zerbitzu Orokorren Atala	LJK	2	2015/01/31	Komunikazio- egintzak
680001	11	ZEPoko Laguntza Judiziala	Getxo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra eta Betearazpena- Zerbitzu Orokorren Atala	LJK	2	2020/01/31	Komunikazio- egintzak
680015	19	Bake Epaitegiko Laguntza Judiziala	Leioa	Bizkaia	Leioako Bake Epaitegia	LJK	2	2010/01/31	
680015	30	Bake Epaitegiko Laguntza Judiziala	Muskiz	Bizkaia	Muskizko Bake Epaitegia	LJK	2	2015/01/31	



680005	57	Bake Epaitegiko Laguntza Judiziala	Ortuella	Bizkaia	Ortuellako Bake Epaitegia	LJK	2	2020/01/31	
680005	59	Bake Epaitegiko Laguntza Judiziala	Santurtzi	Bizkaia	Santurtziko Bake Epaitegia	LJK	2	2020/01/31	
680015	24	Bake Epaitegiko Laguntza Judiziala	Sestao	Bizkaia	Sestaoko Bake Epaitegia	LJK	2	2010/01/31	
680015	25	Bake Epaitegiko Laguntza Judiziala	Sopelana	Bizkaia	Sopelanako Bake Epaitegia	LJK	2	2010/01/31	
680015	33	Bake Epaitegiko Laguntza Judiziala	Aretxabaleta	Gipuzkoa	Bake Epaitegia (Udal Elkarte) Aretxabaleta	LJK	2	2015/01/31	
680033	15	ZEPOko Laguntza judiziala	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra-Beste Zerbitzuen Atala	LJK	2	2020/01/31	Guardiak
680032	1	ZEPOko Laguntza judiziala	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra-S.C.A.C.E. Atala	LJK	2	2015/01/31	Komunikazio-egintzak
680032	2	ZEPOko Laguntza judiziala	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra-S.C.A.C.E. Atala	LJK	2	2015/01/31	Komunikazio-egintzak
680033	1	ZEPOko Laguntza judiziala	Donostia / San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra-S.C.A.C.E. Atala	LJK	2	2020/01/31	Komunikazio-egintzak
680005	11	Bake Epaitegiko Laguntza Judiziala	Elgoibar	Gipuzkoa	Elgoibarko Bake Epaitegia	LJK	2	2020/01/31	
680005	13	Bake Epaitegiko Laguntza Judiziala	Hondarribia	Gipuzkoa	Hondarribiko Bake Epaitegia	LJK	2	2020/01/31	
680015	7	Bake Epaitegiko Laguntza Judiziala	Oñati	Gipuzkoa	Oñatiko Bake Epaitegia	LJK	2	2010/01/31	
680005	29	Bake Epaitegiko Laguntza Judiziala	Zumaia	Gipuzkoa	Zumaiako Bake Epaitegia	LJK	2	2020/01/31	